CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

A Mesa Diretora que o presente subscreve, de acordo com as normas regimentais e em
cumprimento ao disposto no Decreto Legislativo nº 252/A, de 2 de dezembro de 2009, alterado
pelo Decreto Legislativo nº 301/A, de 6 de junho de 2013, e pelo Decreto Legislativo nº 362/A,
de 23 de fevereiro de 2017, requer a aprovação dos nomes indicados para a concessão do Prêmio
Dr. Virvi Ramos de Saúde:

- Dr. André Borba Reiriz;
- Dr. Marcelo Sabedotti; e
- Dra. Luciana Segat.

Segue em anexo ofício da Comissão de Saúde e Meio Ambiente, contendo a biografia dos
indicados. Face à importância da matéria, encarecemos a acolhida unânime por parte dos Nobres
Pares.

Protocolado em:

REQ - 79/2019 21/05/2019 10:50

DISPONIBILIZADO NO
EXPEDIENTE DA SESSÃO DE:

22/Maio/2019

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras e Senhores Vereadores,

Requer a aprovação dos nomes indicados para
receber o Prêmio Dr. Virvi Ramos de Saúde.

Caxias do Sul, 20 de Maio de 2019; 144° anos de Colonização e 129° anos de Emancipação
Política.

CONCESSÃO DE TROFÉUS E HOMENAGENS

REQUERIMENTO nº REQ 79/2019

FLAVIO CASSINA
Presidente

A1282.37.2019

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"
27/05/2019 - 14:38:54 Página 1 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

PAULA IORIS
1ª Vice-Presidente

RICARDO DANELUZ NETO
2º Vice-Presidente

EDSON DA ROSA
1º Secretário

ALBERTO MENEGUZZI
2º Secretário

A1282.37.2019

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"
27/05/2019 - 14:38:54 Página 2 de 2